
UCHWAŁA NR XLIV/390/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej Ostrzeszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz §20 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/222/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 
12 listopada 2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 8937) 
Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Ostrzeszów na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12FFFB4-D068-4189-9CCE-BC95FEE7FB0F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/390/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW NA 2022 ROK  

LP. MIESIĄC TEMATYKA SESJI 

1. Styczeń 

1. Sprawozdanie z realizacji inwestycji za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ostrzeszów  

za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej Ostrzeszów  

za 2021 rok. (do 31.03.) 

2. Luty 
1. Informacja o rynku pracy na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

2. Uchwalenie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami (do 31.03.). 

3. Marzec 

1. Stan dróg, ulic, chodników i parkingów na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań określonych w ustawie o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Ostrzeszowie za 2021 rok. 

4. Kwiecień 

1. Informacja na temat działalności szpitala oraz dostępności i jakości 

świadczonych usług medycznych, stan zdrowia mieszkańców. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku (do 31.05.). 

3. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za 2021 rok. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej – informacja za 2021 rok (do 30.04.). 

5. Ocena stanu zimowego utrzymania dróg gminnych. 

5. Maj 

1. Przedstawienie sprawozdań gminnych instytucji kultury za 2021 rok  

(Biblioteka, OCK). 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy 

Ostrzeszów na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności spółki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  

4. Sprawozdanie z działalności Spółki Wodnej „Strzegowa”. 

5. Sprawozdanie z działalności spółki Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

6. Sprawozdanie z działalności spółki Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. 

6. Czerwiec 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów za 

2021 rok i podjęcie uchwały ws. absolutorium dla Burmistrza. 

2. Raport o stanie Miasta i Gminy Ostrzeszów za rok 2021.  

3. Informacja nt. przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

na 2022/2023. 

7. Wrzesień 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów za 

I półrocze 2022 roku. 

8. Październik 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta i Gminy Ostrzeszów na 

2022 rok. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

9. Listopad 
1. Ocena stanu realizacji zadań ujętych w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 

2022 rok. 

10. Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2023 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

3. Zatwierdzenie ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

Ostrzeszów na 2023 rok. 

4. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Ostrzeszów na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12FFFB4-D068-4189-9CCE-BC95FEE7FB0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 późn. zm.) oraz §20 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/222/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 
12 listopada 2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., 
poz. 8937) Rada działa zgodnie z rocznym ramowym planem pracy, uchwalanym do końca roku 
poprzedzającego rok kalendarzowy objęty tym planem. Przy tworzeniu ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
Ostrzeszów na 2022 rok wzięto pod uwagę zarówno zagadnienia, które stosownie do zapisów ustawy powinny 
być rozpatrzone, jak również kwestie mające istotne znaczenie dla Miasta i Gminy. Wymienione w planie pracy 
tematy nie są jedynymi sprawami, jakie w bieżącym roku zostaną podjęte przez Radę Miejską Ostrzeszów. 

W związku z powyższym dla usprawnienia pracy Rady Miejskiej podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12FFFB4-D068-4189-9CCE-BC95FEE7FB0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



